第３号様式

令和  年  月  日

   三重県知事 一見 勝之 あて

事業体の名称

所在地  〒   －

代表者職氏名

 令和５年度伊勢茶マイボトルキャンペーン情報発信（教育機関と連携した情報発

信）業務を受託したく、下記のとおり企画提案書を提出します。

記

１ 提出資料

令和５年度伊勢茶マイボトルキャンペーン情報発信（教育機関と連携した情報

発信）業務委託企画提案書（別紙）

２ 提出部数

  ８部（正本 １部、副本 ７部）